
Cocker Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Casini Omar (06/479) 4 8 4 10 4 8 4 7 4 8 4 9

Giorni Omar (06/1108) 4 7 2 6 4 9 4 6 2 3 2 5

Amariutei Nicolò Alexandru 0 0 4 7 4 4 4 6 4 5 4 11

Rosi David (06/1155) 4 2 2 1 2 3 2 3 4 1 4 9

Bosna Luca (06/1364) 2 3 4 7 2 1 0 0 0 0 2 2

Sbragi Mirco (06/1181) 2 0 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casini Omar 06/479 24 50 2,08

Giorni Omar 06/1108 18 36 2,00

Amariutei Nicolò 06/1827 20 33 1,65

Rosi David 06/1155 18 19 1,06

Bosna Luca 06/1364 10 13 1,30

Sbragi Mirco 06/1181 6 4 0,67

Conca's Charlatans

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Guerrini Yuri (06/080) 3 4 4 8 4 6 4 7 4 5 4 1

Lai Danilo (06/706) 4 8 4 9 4 8 3 0 3 3 2 0

Cincinelli Luca (06/311) 2 4 4 5 4 5 2 4 4 6 0 0

Mazierli Maurizio (06/982) 2 2 0 0 0 0 2 1 4 7 4 2

Bofolci Gino (06/1007) 2 3 0 0 2 4 2 1 0 0 0 0

Parroncelli Daniele (06/482) 2 0 2 0 0 0 2 3 0 0 2 5

Bichi Claudio (06/654) 1 0 2 0 2 0 1 2 1 0 4 4

Ogrutan Simona Ioana (06/081) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guerrini Yuri 06/080 23 31 1,35

Lai Danilo 06/706 20 28 1,40

Cincinelli Luca 06/311 16 24 1,50

Mazierli Maurizio 06/982 12 12 1,00

Bofolci Gino 06/1007 6 8 1,33

Parroncelli Daniele 06/482 8 8 1,00

Bichi Claudio 06/654 11 6 0,55

Ogrutan Simona Ioana 06/081 0 0 0,00

Omega Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Fagioli Giacomo (06/2218) 4 9 4 9 4 9 4 11 4 10 4 11

Scartoni Leonardo (06/882) 4 8 0 0 4 7 4 8 4 10 4 5

Casini Mirco (06/2219) 4 7 4 5 4 1 4 7 4 7 4 8

Sisti Cristiano (06/486) 4 3 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1

Bichi Francesco (06/1250) 0 0 4 1 0 0 4 4 2 0 0 0

Caneschi Giada (06/1561) 0 0 4 2 4 1 0 0 0 0 2 0

Selmani Iljaz (06/427) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fagioli Giacomo 06/2218 24 59 2,46

Scartoni Leonardo 06/882 20 38 1,90

Casini Mirco 06/2219 24 35 1,46

Sisti Cristiano 06/486 8 7 0,88

Bichi Francesco 06/1250 10 5 0,50

Caneschi Giada 06/1561 10 3 0,30

Selmani Iljaz 06/427 0 0 0,00

Forst Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Licameli Nicolas (06/1854) 4 7 4 10 4 10 4 11 4 9 4 8

Santini Lorenzo (06/899) 4 12 4 6 4 8 4 12 3 6 4 8

Tapinassi Stefano (06/256) 4 2 4 6 4 7 4 0 4 9 4 4

Licameli Daniele (06/824) 4 7 4 4 4 5 0 0 4 3 0 0

Singh Nawindwer (06/2282) 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Licameli Nicolas 06/1854 24 55 2,29

Santini Lorenzo 06/899 23 52 2,26

Tapinassi Stefano 06/256 24 28 1,17

Licameli Daniele 06/824 16 19 1,19

Singh Nawindwer 06/2282 9 3 0,33


